MUNICÍPIO DE PIRATININGA/SP

 CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

    Página 1 de 1

EDITAL Nº 010/2019

O Município de Piratininga/SP, representado pelo Prefeito Municipal, o Senhor Carlos Alessandro Franco

Borro de Matos, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que

segue:

1. Superada a fase de desempates, DIVULGA-SE A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº
001/2019, para os cargos de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA PSF1 - ANA MARIA SALLES
FALQUEIRO; ÁREA PSF2 - JOÃO APARECIDO SIQUEIRA, ÁREA PSF3 - DR. ANTENOR NOGUEIRA DE
ABREU), AGENTE DE SANEAMENTO, AUXILIAR DE ODONTOLOGIA, DENTISTA, ELETRICISTA,
ENFERMEIRA PADRÃO, FISCAL DE OBRAS, FISCAL DE RENDAS MUNICIPAIS, FISCAL TRIBUTÁRIO,
FONOAUDIÓLOGO, MÉDICO DE SAÚDE DA FAMÍLIA, MÉDICO GINECOLOGISTA, MÉDICO PEDIATRA,
NUTRICIONISTA, PROCURADOR JURÍDICO, PROFESSOR PEB II (EDUCAÇÃO ARTÍSTICA, EDUCAÇÃO
FÍSICA, INGLÊS), TÉCNICO DE FARMÁCIA E VIGIA, conforme o Anexo deste Edital.

2. Os candidatos interessados em interpor recursos contra o resultado ora divulgado poderão fazê-lo nos dias 24 e
25/10/2019. Os recursos deverão ser interpostos por meio do site www.objetivas.com.br, na área do candidato,
seguindo as orientações do site.

3. A Homologação Final, após dos recursos eventualmente interpostos, estará disponível a partir do dia
30/10/2019.

Piratininga/SP, 23 de outubro de 2019.

CARLOS ALESSANDRO FRANCO BORRO DE MATOS,

Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/